さんきゅう会世話人会　議事録
2025.09.10

開催日： 　2025年09月10日（水）9：30～11：00
場所　： 　市民センター 204号室
出席者：　　名中/　18名出席　20名中/ 18名出席

＜議題＞
風井代表 1）学友会からの報告

＜学友会　年内行事予定＞
・10/6  音楽会　ルナホール
・10/22  親睦ゴルフ大会　ロータリーゴルフ俱楽部　39期窓口は小西氏
・11/6～10　美術展   市民センター

作品募集中　39期は風井代表が窓口で9/23までに連絡
・11/27 日帰りバス旅行「伊勢神宮、おはらい町、おかげ横丁」先着150名

企画担当は39期加瀬氏　旅行申込みや詳細は後日Gラインにて連絡
・12/8　講演会　 [ヌードと美術」宮下規久郎

風井代表 2）さんきゅう会　行事日程の審議
・今期世話人会　　11/12㈬、1/14㈬、3/25㈬、何れも市民センター予定
・新年会　　　　　1/14㈬　世話人会終了後開催　会場他詳細は後日連絡
・令和8年度総会　４/22㈬　市民センター予定

　　　　以上の内容で決定
３）各担当リーダーの報告

加瀬氏 ＜企画担当＞
　・さんきゅう会として年内の企画は特になし

徳井氏 ＜広報担当＞
　・現在HPの更新を随時行っており　サークル等の新しい話題を
　　随時お寄せください

加瀬氏 ４）各同好会から近況報告と今後の予定
まち歩き 美術館 山歩き グルメ 麻雀 音楽鑑賞 フラダンス 飲み会
新白氏 風井氏 中村氏 中村氏 徳井氏 坂田氏 花田氏 加瀬氏

　・各同好会リーダーから最近の活動と今後の計画を披露
　・各サークルとも猛暑もあって7月～8月にかけては小休止が多いが
　　秋に入って積極的に企画を発表されていた

風井代表 ５）世話人会出席者の近況報告
　・今回久しぶりに18名と世話人会出席者も多く　風井代表の発案でそれぞれの
　　近況報告を和やかに披露しあい楽しい時間となる
6）その他トピックス

中村氏 　・２F　Bell Potからのイベント案内 10/10 (金)　ジャズライブ
10/19 (日)   ジャズライブ

次回　世話人会　11月12日㈬　市民センター204号室　9:30～